ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
cooRDENA00  Gum.  DE coNTROLE imsTmAs _
COMMA()  PERMANENTE DE LICITACAO - CM.

PROC. N°  56(oftoy
FLS.

RUBRICA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE CONVITE N°010/2021

INTERESSADO: Fundação Municipal de Cultura

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME: Menor Prego Global

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição e instalação de itens de segurança
eletrônica para monitoramento do complexo cultural.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: 001.

CÓPIA PA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegivel, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timor). localizada na Praga  Sao  José.  sin°.  Centro, Timon — MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
15/06/2021.  As 09h:00min na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -
CPL.  na  sede da Prefeitura Municipal de Timon. localizada na Praga São José, s/n°,
Centro. Timon — MA.

Timon (MA), 07 de junho de 2021.

a
Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Publique-se:

0 presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinadO e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Muaicipio de  Tinton,  Estado do  Maranhao,  aos sete dias do mês de junho
do ano de dois  rail  e vinte, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 da Lei
Orgânica ao Muif;cipio (LOM).

Sark—  Sd a y 	s Sampaio
Secretário Municipal de Governo

Portaria n° 01278/2021-GP

Praga  So Jose. s/n. Centro. Timon-MA

PROC. N°

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA

FLS. 	41 L-

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2021

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2021  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição e instalação de itens de segurança eletrônica para
monitoramento do complexo cultural, conforme descrição do objeto no Anexo I deste ato convocatório e demais
normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 15 de junho de 2021, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Raid()  Social da Empresa:
F. fr} tO 6' Soit5A E626.2È

CNFV/MF:

31 . 9al, 646/000i-  qo
Nome de Fantasia: 	,-

S/, The/g0;001A E  LS  eel/ii g3 ,5UPOkX-5

Endereço Çompleto: 	_
AM P60/20 VÁZL (1/11

Telefone: 	 E-mail: (go'  q- 9ç3e-4102sci 	suf orih.(41/.1"iildele4r.:, 6-1)/c4i

Pessoa p/sqnt,to:
1%/3241t6e, cie

Timon/MA, 07 de Junho de 2021.

SETOR DE LICITAÇÃO

Praça  Sao Jose, sin, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160

• (crh.

LICITANTE

PROC. N't

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA

FLS.

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2021

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2021  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição e instalação de itens de segurança eletrônica para
monitoramento do complexo cultural, conforme descrição do objeto no Anexo I deste ato convocatório e demais
normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 15 de junho de 2021, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça  Sib  José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão  Social  da Empresa: 	-ps peeasre 	p/ 5- 7-,e, 84/ ,. 1),1 g.,4 	-j)r 	V) r- tst 41Ettl-•
T.? s 	If L. r --t.e.,...: : (..,,,5 ' 	1.---c.0 4

CNPJ/MF: 	gg

Nome de Fantasia: 	pi ete-.,..CE 6, 	Di s -TX 1 So ,D,-) X A 	'Dr 	'7 Er-e s• I A/At

Endereço Completo: 	Ai; Ç.  PS I Df- ed le 	p_ 	IV Alf) y 	AI-% 	79
c.p..e 	‘if,05-,) - 'Y5 	Mir-iee 	s'4c. l 4/ S1.)•%:#+:- 	-TFAES 1 44 -Pi

Telefone:  ge 	1 Yff0) "?'W 3 	E-mail: co pi e....1 c• 1 	o  i  ciwet ,4-tig 40-0 iieeviC•401

Pessoa  p/contato: 	2!

Timo 	, 07 de Junho de 2021.

SETOR DhfCITAÇÃO

Prop 560 Jost,  Mn,  Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA

PROC. W  ()ki.oltck)

FLS. 	4 11?

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2021

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2021 e com isso poderá tomar
conhecimento de .todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição e instalação de itens de segurança eletrônica para
monitoramento do complexo cultural, conforme descrição do objeto no Anexo I deste ato convocatório e demais

normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 15 de junho de 2021, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça  Sao  José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa: 	C l  WI  ,,./ 	Of  t 111( I  ill  i,,,, 	rt AftA. 	de 	S

CNPJ/MF: 	ti 1 , 535 . .5,.) ,2 A00/ ....

Nome de Fantasia: c ,,e4o 	vvilii 7  Aii 	hiuley 04 	.s„  vs,

Endereço Completo: ,e . (a, 	jet  /V:3 	4/1/144tAti 3,?-6. - 	Cer 	1Y' 	i65

Pt4 i  /VW 	rittls 	A 4)4445 	tAILS/PLI —ri (4
Telefone: y 15 	5,2.16 	0  5 .1 	E-mail:  ptehio r4t 	i Li)  ,t.t@ /

14,
 hit,  1  100

Pessoa p/contatot 	d- a() 	aig„ 	s.

Timon/MA, 07 de Junho de 2021.

6-62A0
ICITAN

SETOR DYICITA010

Prop  Sio  Jose, sin, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630460

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4